
ZARZĄDZENIE NR 504.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania żłobka prowadzonego przez Gminę Miasto Ełk 
w okresie od 18 maja 2020 r. do 22 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 18 maja 2020 r. do dnia 22 maja 2020 r. zawiesza się wykonywanie działalności 
opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Ełk w celu 
zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków opieki, wychowania i edukacji, uwzględniając dobro 
i bezpieczeństwo dzieci oraz pracowników w czasie epidemii COVID-19, a także potrzebę przeciwdziałania 
szerzeniu się zakażeń COVID-19. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” 
w Ełku. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 3A9F5644-6840-48C5-866D-B92B19B24115. Podpisany Strona 1




